
TéšCíiMÍ

S m í í; ií v a o díl o

tozdějšieh

h právem

‘cdpisu

u Zřivřená dle (j ! 7d ři odsí. 7 /.á kouři é. 89/2017 Sl:>.. Občanského zákoníku w znění
předpisu, a zákonu č. 121/2000 Sb., /.Akon o právu autorském, o právoeb souvisepdc

autorským ;i o /.měně některýeh zákonu (autorský zákon), ve znění pozdějšídi (i

CbVnek !

Sni! avní sírany

ť )b]rdnak:l:

slili ulán lí město Urno
bij.;, Petrem Vokřálem. primáíorem

dominikánské náměstí 1

002 00 H r n o
44992785

/asioiipené:
Se sídlem:

1)1(2
Knnkuviií spojení:

Číslo údu:
Ve véeedt teeimickýdi

je oprávněn jednal: inu,. David Menšík, pověřený zitstnpováním

neobsazené lunk.ee vedoueího ()M i MM li

d< iiáisně

Ve věeeeli srn i li vníeh

je oprávněn jednat: inp. .iamsbiv Kaeer, náměstek primátora městu i L na pro

ob i asi Srnarl (2 ty
-r o i ' * ý ,( islo smlouvy:

Ooskyíovafel
Tť.Oi ÍNISLP V kb. spnl. s r.o.
Ing. Luďkem Tcleekým, jednaielem

i raková 574/1. 019 00 Urnu
/ustoupená:

Se sídlem:

20298953
C/29298953

v ji mě, oddíl (.2 vložka '12557

201 807,77-SMIMH) I

1(2
1)1(2
Zapsána v OR. vedeném KS
iiankovní spojení’

(dslo účtu:
í dsio smlouvy:

skylovutdPro účely této sml.ouvy se uvedené smluvní struny označuji jako Objednatel a i V:



('lánek 2

Předmět sm.hmYy

/lovřiirl tnulo smlouvou Objednateli poskytuje technickou podporu Sollwarc

ío Kicense & Si.ipporl v časové omezeném období. I cel micka podpora se

, . k sorivvurnvýin produktům Společiiosli Oracle uvedených v Příloze č. I Ido

rozsahu i!lo Přílohy č. 2 a za podmínek dle Idu i oliv č. .i tělo sudou vy.

Poskj/lovatd zajistí Objednateli právo užíval

Společnosti Omele uve.denýeh v

Posk;

l Ipda

vztah

smi o

2.1

IVY V

nové verzí1, k soíivvarovýin produktům"> '
dři loze č. I léto smlouvy.

Chmelk 3

Cena

plnění dle článku 2 této smlouvy je stanovena na základě dohody obou síran

ou takto:

za

4 367 164,00 Kč

OSO I 04,23 Kč

3 326 267,23 Kč

celková cena bez i d 4 I

l >1*1» 21%

cena včetně DPI I

lni cenová spécilikacc je obsažena v Příloze č. I smlouvy,

stanovená vodst. 3.1 je cenou nejvýše přípustnou za uskutečnění předmčlu

I )ol;ř

3.2 t ’elia

sníh n.ivy.

Článek 4

Platební podmínky

cenu dle článku 3 bodu 3.1 po oboustranném;yíova1el vyslaví daňový doklad na

lisu léto smlouvy.

ový doklad imisi obsahoval náležitosti stanovené v § 26 zákona č. 233/DMH Sh.

bosi
pod|

d.l

l Jan
v pí nneni zněm.

ový doklad, který neobsahuji: uvedené nálcžitosli něho jsou-li uvedeny nesprávné

aiplně, je Objednatel oprávněn vrtilil Poskytovateli, a to do konce sjednané doby

splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného a doručeného daňového dokladu.

daňový doklad a sjednaná Hnita splatnosti běží

doručení nového daňového dokladu Objednateli.

ový doklad bude mil splatnost 10 dm”: od dat;; vyslavení.

40 Daň

či II

lejí

Pos

od i

znovuíylovatel vystaví znovu

.ala

i )ai■1.4

2



(.'hrnek ts

i i.jSia pídění

j ;iU) smlouva se uzavírá na I rok. na období definované dle Přiiohy O I.3.Í

Článek ň

Práva ít poviti nosíi Posk.yíovatefe

v rozsahuPusky iovaid puskyi ne příslušné plnění dle článku 2

„Rozsahu služeb fediniuké podpory Ornde" dle Přílohy t. 2 (do sijnlouvy a za

podmínek „Podmínek poskytování služeb Technické podpory Orach

Přílohou ě. 3 tělo smlouvy.

síunovencm6 I

v ,
, kleré jsou

OJánek 7

Práva a pnvmsmsn Ohjedmfřde

z.sahn služeb

poskytování
(tbjednale) má právo na pusky lnuli příslušného plnění dle článku 2 v JO

Technické podpory Oracle" dle Přílohy č. 2 této smlouvy a „Podmínek

služeb Technické podpory Oracle", kieré jsou Přílohou č. 3 léto smlouvy.

7.1

(.‘lánek 8

Odpovědnost r<\ vady a škody

Odpovědnost y,a vady a škody se řídí podmínkami stanovenými v „Rozsahu služeb

Technické podpory Oracle" dle Přílohy č. 2 této smlouvy a „Podmínek poskytováni

služeb Technické podpory Oracle", které jsou Přílohou ě. 3 této smlouvy.

X. 1

3



(lánek 9

Sut Bii věsí pokuty a sankce

"jpadě | tmi i lení Post y luvaíde s plněn ín i předmětu smlouvy, Ij. < )bj cennícl nebude

možnost vvužívuí služby technické podpory Software l J pdaLc I.icense & Supporl
sobem plynulé dodávky technických služeb Omele., které jsou poskytovány

prostřednictvím přístupu

1e!e ouieké linky Support
msně)- je Poskytovatel povinen ubnulií Objednateli im písemné vyžádáni smluvní

poldilu ve výši 0.06% ?, eeiknvé částky plnění.

9. I

line portál \Yww.h’chniscrv-il.cz/hcl.{H.k’sk nebo
(nedostupnost obou kontaktních mísí

Díl OH-

NOU-

prodlení s plněním před molu smlouvy více ne/, 16 dníípadč, že Poskytovatel je
tbjednalci právo odsloupií od smlouvy. Poskytovatel je povinnu Objednateli vráíií

lii/rnv poplatek za novyu/.ilou ěásí období.

Vp9 V

Článek 10

Zvláštní ujednání

íyíovald i Objednatel jsou povinni zachovat mlčenlivost o všedi skutečnostech,

úduiidi a informacích. týkajících se druhé slmny, kieré mají povahu jejich obdiodnílio
lajoínslví v ro/saíiu a za podmínek § 6 Od občanského /.úkoníku, a o klerýdi se do/.ví

v spuvislosli s plněním télo smlouvy výjimkou pnskyínub informace podle zákona
ě. ] 00/1999 Sit.). Pnskytoviilel i Objednáte! se zavazuji, že tyto .skuíeěnosli nesdělí ani

jiným způsobem neposkytnou žádné Ifelí osobě a zajistí jejich přiměřenou odíránu

a ulajení.

Pos

Poskytovatel je dle zákona e. 101/2O0USb., o odmmě osobních údajů., v platném znění

i! d
oso
povinen

diž zveřejnění by ohrozil zabezpečení osobních údajů v informačním systému

Objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti smlouvy.

10.2
e N;.iřízení Kvropského Parlamentu a Rady (KU) 2016/679 o ochraně fyzických
i V souvislosti se zpracováním osobních íidajú a o volném pohybu lěchlo údajů,

zachovával mlčeni i vosí o osobních údajích ;.i o bezpečnostních opatřeních..

jep

( látick ) í

Závěrečná msta mrvení

dat:) smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

uveřejněním prostřednictvím repistm smluv ve smyslu zák. č. 740/7016

o zvlášinicii |ionmínkácli účinnosti některých smluv, uveřejňování íčcht.u smluv
repisím smluv (zákon o repistru smím') ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZuRN")- Podle ZoRS bude tato smlouva Objednatel zveřejněna v repistri! smluv.

a účinnost

b.
a o

d



písemných

■;m. /.měna

rných. Tylo

Vc,skoró změny či doplňky léto smlouvy musí být učiněny pouze lonnm

tíslo váných dodatků k léto smlouvě na základe dohody obou smluvních sl

'' že. hý í p rovcdc 11 a za pod m í nok v těchlo příIoháeh u v ct \
Přílohy ó. T d muži
dodatky se stávají nedílnou součásti smlouvy.

yí loiovenichTato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyltolovcních.. z nichž po dvou v

ohdrží každá zo smluvních stran.
1 l.d

(íbjcdiiaícl má právo užíval nové verze k soiíwarovým produktům Spolcíjnosli (trnek

uvedených v Příloze ě. I této smlouvy i po skončení platností a ne

smlouvy.

1 i A iimosli léto

li S /.álcžilosl i v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými u

" občanského zákoníku v platném znění. Tálo smlouva se řídi českým pravém

stanoveními

dodržovatSlaUiíární město limo je při nakládání s veřejnými prosíředky povinno _

ustanovení zákona ě. J(X,/1W) Sk, o svobodném přístupu k míonnae^m ve zněm

pozdějších předpisů

i I .(>

Nedílnou součástí tělo smlouva jsou:
Přehled produktu a cena technické podpory

Rozsah služeb Technické podpory Oracle

d ■ ■ Podmínky poskviování služeb Technické podpory

11.7
Příloha é. t

Příloha ě. 2

Příloha c.
/ i )rncle.

I )olo/.ka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Urna na schůzi R7/1 T> dne 7. K. 7.0 ]K.

V Brně dne 23 -08- 20iíJV linie dne í 1 -fib- 2013
X,í\ Dodavatele:

/,a (íhjcdnaíele:

námitek primátora pro oblast Smarí Dity

lup.. Jaroslav Kačer

za PÍT'! INISKRV 1T, spol

jednatel

lup. 1 ,uděk Telecký

s r.o.
, Zít



PřiŠoSta č. i

[‘řťhlťtl jiroíhikíii a niitii tťdnmUé |M»tFpoi y

('uMínicí iiudiIxt: W8IH79

FULL USE FICFNCE

1 Vím v t '/,K íitv..I r<t*■' >llir, .i rc'i;i

v ! V.li Ite/ IH*!!
1'llÍTÍ ll/ivilíťlii/

prm/csnrti
CS(Prnilnkl

I XI Fl it H L - f VfhflfSNfH 7fiH lil.<10(lr;idc I iusť I '.nk-rprisi.-

IVrpdii;i!

< íi■:u:íi." I 1 '.u

Ixxpvluul

(>rndc I >;ilnli;i:;i‘ IXi lupnuv

IVrpd nul

( Inidi" I ÍXi

IVrpdiml

()radc I Dnldmsi; IXi

{'cípclllill .

I i í 107.70

i.i|'ií.';l' IXI i IX f m ■ W ii/.OOI i-! 107.70I "XWÍiO.xi'}

IXlilioil ■ 1’l'lX'l'SSOI' ; u holou>-/H 2X7.00M()8fóí3

ri|iri:-:f IXlilinn - 1 Yiiceivinr 7-11 7,70.1)02-11 7X0.008.1<)Kf>l24I

irrprisi- IXliliítii - l’ilíti ssin 7 00/ i60.00IX 7 772.70181918%lít

-/ 707 102.00Cenit idluvii v tVJv hwr. f)P11

Cenil ťdlu-m v Č/,K s »l’li 21%
•<<; do 71.8.2M9 - J roliObíhtbi ud I. ‘7. 20

i 720 207.22

(>



Přílohu č. 2

Rozsah služeb Tech niťUč podpory Oracle

;••■; i u /. 1 >a So í lware i l pda i c. í. i cense <>- SupportiJracle Premici Simpori

I. hlavni ohm akícnsbky

technologiímPnmud slůvky Premiér Suppml víská Objednatel přístup k nejnovějsim

a ke specialistům Společnosti Oraele kdekoliv a kdykoliv.

. možnost downloadu posledních vervi software Omele a přístup k smivisqK-im

resemm. ( v
. vískáni inlbrrnaeí v reálném čase díky přístupu ke specialistům přes u

24 hodin denně.

eb ;i Iclcfnu

inei novýcha /.krácení času nutného l< naievení řešení poi» /lepšená diagnostika
iodologií a pmnktivuích služeb, ^

samoobslužný přístup k databázím řešení publikovaných oddělí
me

minii Oracle
• primy

Support Services a Oraele fícvelnpmeni.

k nepřetržitéver/.ím soli vva re aSlužba Premiér Support umožňuje přístup k posledním
ledmieké asistenční službě pro všechny produkty Oracle. Premiér Suppbri vapst uje

vám maximálně využít nejnovejsidiální dostupnost vašich syslcmu a pomůžemaxim; .
technologií a aplikací Společnosti Oracle.

mi niter Support7. Služba

aů t íracle a
icho pomocí

dužba Oracle
t.K’S), přímé
c poskytoval

listě.

nojnovější verze prodliSlužba Premiér Support poskytuje Objednateli právo _ .
nabízí lednu ekou asistenci pro všechny produkty Omele přes tele tou
dek Ironické služby My Oracle Support 24 hodin derme.. 7 dnů v týdnu. Navíc

Premiér Support dovoluje využit technologii Oracle Coliaboralive support l
připojení k systému Objednatele, umožňující specialistům Společnosti Orae

služby online monitorování a řešení problému vzdáleným připojením přímo w "

na

na n

t. Službu Software Update I iwiivé Support:

• dodáv k a nových vervi so 11 vva ie..

• servisní verve pro udržení kroku s vývojem vervi hardwaru a operačního syst ‘Ulil,

» opravy chyl) softwaru, opravné kódy,

• dokumentace k novým vervim software, ^
a nepřetržitá elektronická pomoc pro řešení problémů a dotazu Odběratele, ?/

7 dmi v týdnu.
. přímý elektronický přísíup k pracovníkům oddělení Support pro řešeni problému,

oznámeni závady v produktu, objasnění dokumentace, oznámeni požádávkti na rozšířeni

funkčnosti produktu a technickou pomoc pro problémy a dotazy během obvykle pracovní
duhy. Služby oddělení Support Společnosti Oracle řeší problémy prokazatelné v aktuálně

podporovaných verzích Programu za předpokladu, ve tyto Programy umyly vmeneny

podporované konfiguraci hardwaru a operačního systému.

hodin denně.

a (sou provozovaný na

7



rešení požadavku• priorita řešení podle pracovního dopadu. Poskytovatel bude piacovnt.
Odběratele v souladu s úrovněmi zavažnašli stanovenými podlí.- dopadu problému

pracovní činnost Od bératele.

k mtnmiacím Společnosti

na
Mil

í) i-; 1L-. li: p ros í rcd n i cí v í n i c I ck 1 ro 11 i o k ýc 11 sys i éniti.
oznámení

přistup . „
Technické pokyny, návrhy, inlbrmace o vývoji produktů., došlujinoší produkt i i,

ukončení podpory. |md mírnosti o známých problémech včelné náhradních řešení.

tele loni eká asistence 7x24 :
o

. přístu|iova adresa k My t >r,ide Supiiorl / Melakiuk a

lií!|)s://siippori,orade.com/

í v dodávce, služeb je měřeno dobou ode/.vv pro příslušnou Úroveň závažnostibrod oni
(Severitv) následovně:
I )obý odezvy:
í frovjcň závažnosti 1 (Scvcnty I)
l 1 rovců závažnosti 2 (Severíty 2)
Úroveň závažnosti 1 (Severíty 2)
Úroveň závažnosti 4 {Severitv 4)

2 hodiny
7 hodin

24 hodin
74 hodin

I )ellnice zá\ axnosli

Úroveň závažnost i 1 ^ _
Produkční použití prou ranili je zastaveno, něho je natolik závažné ovlivněno, že nelze

v pcáci. Došlo ke kompletní ztrátě služeb. Provoz je kriticky důležitý pro

tkmou situaci lze charakterizoval jako nouzovou. Servisní požadavek závažnosti

) má jeden nebo více z následujících znaků:

pokračovat
společnost ;

1 {Severitv

» narušení dat,
» zákl idní dokumentovaná funkce není dostupná

dlouhou dobu a výsledkem je nepřijatelné nebo neomezené• systém zamrzne na
děni zdrojů nebo odpovědi./.|k y/

• systém se hroutí a po pokusech o resl.ai'1 se hroutí /novu

Pro všechny podjioruvané programy společnosti Oracle, s výjimkou programů wehSensor
Uníerprise a wcbProbe společnosti Miniibrce a programů sjíoleč nuslí Sečen io.. hade

vynaloženo odpovídající úsilí, aby na Servisní požadavky se stupněm závažnosti 1 bylo

reagováno IjiOheui jedné (I ) hodiny.

Pro prograjiiy webSensor lůiterpnse a webProbe společnosti Miniioree bude vynaloženo
odpovídají^ 'úsilí, aby na Servisní požadavek úrovně závažnosti Severíty 1 bylo reagováno
během jednoho (1) pracovního dne v průběhu místní pracovní doby, s výjimkou svátku;

' Kf ní jiracovní doba je od pondělí do pálku od 8:00 do I 8:00 stra loevro|iského času

imc}.
pneenr/. mi
(("eníral I \v ropean

ynaloženo odpovídající úsilí, aby na Servisníbude vPro programy společnost i Seeerno
úrovně závažnosti Severíty I bylo. s výjimkou svátků, reagováno během čtyř {4)požadavek

hodin.

ažnosli 2 . . ,
žně ztrátě služeb. Důležité hmkee jsou nedostupné, neexistuje ani provizorní

t Jmven zá\
I )ošlo k ví
míli rada: piovoz však může v omezené Ion ně pokračoval.

8



Úroveň závažnost i .í

Došlo k ucpi Ostatné ztrátě služeb. !Důsledkem je ucpu! indií, které muže k obnovení i i inkcn

vyžadoval použití náhradního řešení.

11roven závaznosti 4

Požaí lu jeli: informace, rnzšiřtní noho vyjasnění dok uměn láce vztahující se k softwaru, ale

provoz softwaru není nijak ovlivněn. Nedošlo k žádné ztrátě služeb. Výsledek nijak

nepříznivě 11 m v I i v ň i .11 e p ro voz s y sl é 11 m.

'\. Metodologie řešení problému

Služba Premiér Snpporl zajišfuje (Dbjednaícli možnost spojil se se speciál ó tou oddělení

podpory pro pnnioc s kriliekým problémem bez ohledu na denní dobu. Všechny servisní

požadavky zadané telefonicky nebo přes syslein My Omele Snpporl jsou zju/.naiiicnány,

sledovány, řešeny a poté uzavřeny pouze se souhlaseni Objednatele, Servisní pojžadavky jsou

upřednostňovány. preferovány na základě předdefinovaných úrovní závažnosti., klen' jsou

přiřazovány podle dopadu problému na obchodní procesy Objednatele Inlonrnacc o sfavn

řešení .sc.rvismVIi požadavku jsou poskytovány průběžné.

š. OraeleMeíal .ink My Omele Support

IdekIronický syslém My Oracle Supporí umožňuje Objednateli získával akluáln

prodnkfecb Společnosti Oracle a přísíup k publikovaným již dříve vyřešeným problémům

Umožní spravoval a řešil vaše vlastni technické problémy bez ohledu na cleni í dobu. Jako

integrální součást služby Solíware Update I, i cense Sl Support používá systém My Oracle

Snpporl standardní wehové rozhraní pro rychlejší a snadnější získávání i n Id mincí a řešení nez

kdykoliv dříve.

informace o

Syslém My Omele Snpporl umožňuje':

* zakládal, doplňoval a zjišťoval slav řešení vašich servisních požadavku O

« prohledával elektronické knihovny pro získání technických návodň

o datech vydání nových verzí produklů.

* slabo val servisní a opravné kódy,

* vslupoval do iníeraklivnich diskusí pomocí diskusních fór.

yiednaleíe,

a informaci

Syslém My Oracle Support lz.tr přizpůsobil lak, aby co nejlépe vyhovoval potřebám

Objedná lede. ,ic unce 11 pro vyhledávání již vyzkoušených řešení ve zna losi nich databázích

Oracle, pm složení opravných kódii, pro přístup k technické a produklové dokumentaci a pro

získání Objednateli přizpůsobených technických hlášení, kleré je možno zasílal

prostřednici vil n elektronické pošly.

6. Oracle ('oll a borát í ve Snpporl (ODS)

hosířcdnielvím přímého připojení k systému Objednatele mohou pracovnici odděleni Omele

Snpporl Services poskytoval služby vzdáleného monitorováni, diagnostické stu žíry a niiline

řešení problémi.i. Zabezpečené spojení mezi ťoskyt ova teleni a Objednatelem dovoluje oběma

slranám spolupráci při zkoumáni a detekci problému a zpřístupnění odpovídajících nástroji.!

pro snadné a rychlé nalezení řešení.

ó



7. Služby í )rnde Su|;|K>rí

.d se zavazuje jioskyloval Objednateli komplexní řešení, které za limu je produkty

^ nu šjúěkovýeh technologiích, partnerech světové úrovně a inlep.rovíinýeli

i Idě lení i )r;iclc Support Services. Nabízí širokou škálu služeb, které vám umožní

ok vát ní úroveň vztahu odpovídající vašim požadavkům a vánu provozovanému

Poskytoval

vybudován

službách O

zvolit si at

produkčnímu jmislredi

nace o výše |inpsanýeh službách Oracle Nu|iporl Services lze získal na adrese

oracle.rom/supporl/ nebo na adrese híl.p://wwvv.oracie.com/sup|')orí/conlaeUilml.

I )nlší inlor

!'iHp://wvv\v

i()



Přibíhá č. 3

Podmínky poskytování siných Technické pmSpory Oracle

,SLUŽBA TWÍINK KK PODPORY OtíDKLKNÍ SilPPORT

V tomto dokumentu jsou uvedeny informace o službě Software Update l.iís-nst ťv. Support

poskytované oddělením Oiacls Support Services (dále jen ...oddělení Support"1) společnosti Oranic

( /.celu s. r. o. (dále jeti .„společnost ( tmele"")

V objednávkovém dukiiineiilu jsou jmenovité uvedeny softwarové produkty spoleéíiusii Omele (dále

iež jen i 'roura my"), pro které jsou poskytovány siu/.hy technické podpory oddělení Snp

Shn.ha Software Update Lirrase 3: Support

torl.

• I Dodávka nových verzí software.

« I Dodávka opravných patclit.i. aktualizací a bezpečnostních aktualizací,

« Servisní ver/.c pro udržení kroku s vývojem verzí hardwaru a operačního sysíó.......

• ()pra vy chyb softwaru, opravné kódy,

• Dokumentace k novým verzím software.

• Nepřetržitá telefonická podporu v režimu 34x7 (v mimopracovních liodiuáci

poskytována v součinnosti se světovými středisky Omele Support Services v anglickém jazyce)

• Nepřetržitá elektronická pomoc pro řešení problému a dolazii Odběratele. 34 hodin

i ]c podpora

denně. 7 dnít

v týdnu,

• Přímý elektronický přístup k pracovníkům oddělení Support pro řešení problému,

v produktu, objasněni dokumentace, oznámení požadavku na

a technickou pomoc pro problémy a dotazy během obvyklé pracovní doby. Služby oddělení

Supporl společnosti Oracle řeší problémy prokazatelné v aktuálně podporovaných verzích
Programů za předpokladu, že tyto Programy nebyly změněny a jsou provozovány n;| podporované

konfiguraci hardwaru a operačního systému.

• Pnořila řešení podle pracovního dopadu. Společnost Oracle bude pracoval na řcsi

o/.i ámeni závady

rozšíření funkčnosti produktu

■ní požádávkti

Odběratele v souladu s úrovněmi závažnosti stanovenými podle dopadu pmblénnli na pracovní

činnost < Ddbéuatclc.

• Přistup k informacím společnosti Oracle prostřednictvím elektronických systém

pokyny, návrhy, informace o vývoji produktu, dostupnosí produktů, oznámení o ukoi

podrobnosti o známých problémech včetně náhradních řešeni.

Ů. Technické

cení podpory.

v dokumentu

rueie v sekci
Aktuálně platná a účinná Pravidla a podmínky technické podpory Oracle jsou obsažen;

Oracle Software Tcchnical Support Policics na webových stránkách společnosti (

Supporl luípvA', y.i tradc.cn[nu isOuppori pul i v i es i prk-a. li tm I.

Adresa hílpé/wwv, -oraele.cnrtOis/supp'. -i t Úihraiwuě'7-; 1 ‘D.pdf odkazuje přímo

dokumentu Oracle Software Tcchnical Support Policics .

na aktuální verzi

dm V na adreseli lek Ironické shižhv podpory Oracle Support MY ORAL Lir SUPPOR I jsou poskytni

hlt i o ■ slil ipi .11.1 hvil ie.com.

I



!«»«)
Sč>

'""5 r~.NO
■ B P?M

QťU’Or rr>Z stiké tfilorriinliky
te jl'f,i-.s.’:éhe nim 3

£'.! 6/
•0

■MAC


